Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2025 - 11:41 6498/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 771/2025

São Roque, 22 de maio de 2025.

Prezados(as) Senhores(as),

A Comissão de Turismo, Esporte e Lazer da Câmara
Municipal convida Vossas Senhorias para participar de nossa reunião, que
será realizada na próxima quinta-feira, dia 29 de maio de 2025, a partir das
14h, nesta Casa de Leis. Na ocasião, trataremos de temas relacionados ao
turismo do município, com o objetivo de dar início à estruturação deste
Parlamento, voltado à promoção e ao fortalecimento das atividades turísticas e
do comércio em nossa cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Vereador

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereadora

Ao Ilustríssimo(a) Senhor(a)
MD. ROTEIRO DAS ÁGUAS DE
SÃO ROQUE – SP
mayana4@hotmail.com

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:mayana4@hotmail.com

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8VB6EH0PUWD8647
		2025-05-23T12:50:55-0300

		2025-05-23T12:51:25-0300

		2025-05-23T12:51:34-0300